2009年 FORBEC新商品内覧会
【サイン オブ デジタル】

拝啓

敬具

　春陽の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

ありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび 4 月 22日（水） ～ 4 月 23日（木）の 2日間、弊社 6Fショールームにおいて

サイン オブ デジタル 内覧会を開催いたします。

　主な出展商品と致しましては

等を予定しております。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、皆様お誘い合わせの上ご来場賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

 ■ SPINETIX   デジタルサイネージプレイヤー
 ■ CREATOR   映像周辺機器（マトリクススイッチャー、DVIソリューション）
 ■ CHIEF   マウンティングソリューション（サイネージ・テレビ会議）
 ■ FORBEC   デジタル  エクステンダー  ソリューション
 ■ XANTECH   コントロールシステム

お手数ですが、ご記入の上、担当係まで FAXにてご連絡お願い致します。

日程

4 月 22 日（水）

ご来社予定時間 ご来社予定人数

AM / PM　　　　  ：

AM / PM　　　　  ：

ご希望の来社日程と時間を選んでいただき、人数をご記入願います。

人

人4月 23日（木）

貴社名 御芳名

■担当

<FAX: 03-3532-4623>

期間：4月 22日（水） ～ 4 月 23 日（木）

時間：10：00 ～ 17：00

場所：株式会社映像センター　システム販売事業部

　　　東京都中央区勝どき 1-7-3

　　　勝どきサンスクェア 6F

　　　都営大江戸線「勝どき」駅下車　A1出口徒歩 1分

電話：03-3532-4633        FAX：03-3532-4623